
证券代码：002450         证券简称：*ST康得        公告编号：2020-123 

 

康得新复合材料集团股份有限公司 

关于部分财务数据的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

康得新复合材料集团股份有限公司（下称：公司）于 2020 年 6 月 16 日、

在指定媒体巨潮资讯网、《中国证券报》、《证券时报》、《上海证券报》发布

了《2019 年半年度报告（更新后）》，经核查发现披露信息有误，现做更正，

具体更正信息如下。 

 

一、《2019 年半年度报告（更新后）》更正内容如下： 

1、原文： 

（3）首次执行新金融工具准则、新收入准则、新租赁准则调整首次执行当年年

初财务报表相关项目情况  

合并资产负债表：2019 年 01 月 01 日 

流动资产合计：20,330,743,164.06  

非流动资产合计： 

资产总计：35,760,953,548.80 

更正后： 

（3）首次执行新金融工具准则、新收入准则、新租赁准则调整首次执行当年年

初财务报表相关项目情况  

合并资产负债表：2019 年 01 月 01 日 

流动资产合计：23,345,235,474.68  



非流动资产合计：10,908,471,908.81 

资产总计：34,253,707,393.49 

 

除上述更正的内容外，原公告其他内容不变。由此给投资者造成的不便，公

司深表歉意，敬请广大投资者谅解，特此公告。 

 

康得新复合材料集团股份有限公司 

2020 年 6月 16 日 

 


